21025L - 21025A 2,10x25 25,20 350 72 Pequena
21028L - 21028A 2,10x28 23,10 350 66 Pequena
21030L - 21030A 2,10x30 21,00 350 60 Pequena
21032L - 21032A 2,10x32 18,90 350 54 Pequena
21035L - 21035A 2,10x35 16,80 350 48 Pequena
21038L - 21038A 2,10x38 16,80 350 48 Pequena
21040L - 21040A 2,10x40 14,70 350 42 Pequena
21045L - 21045A 2,10x45 12,60 350 36 Pequena
23035L - 23035A 2,30x35 14,40 300 48 Pequena
23038L - 23038A 2,30x38 14,40 300 48 Pequena
23042L - 23042A 2,30x42 12,60 300 42 Pequena
23045L - 23045A 2,30x45 10,80 300 36 Pequena
23050L - 23050A 2,30x50 10,80 300 36 Pequena
23055L - 23055A 2,30x55 9,00 300 30 Pequena
25038L - 25038A - 25038E 2,50x38 14,40 300 48 Média
25042L - 25042A - 25042E 2,50x42 14,40 300 42 Média
25045L - 25045A - 25045E 2,50x45 10,80 300 36 Média
25050L - 25050A - 25050E 2,50x50 10,80 300 36 Média
25055L - 25055A - 25055E 2,50x55 9,00 300 30 Média
25060L - 25060A - 25060E 2,50x60 9,00 300 30 Média
25065L - 25065A - 25065E 2,50x65 9,00 300 30 Média
27045L - 27045A - 27045E 2,70x45 10,50 250 42 Média
27050L - 27050A - 27050E 2,70x50 9,00 250 36 Média
27055L - 27055A - 27055E 2,70x55 7,50 250 30 Média
27060L - 27060A - 27060E 2,70x60 7,50 250 30 Média / Gde.
27065L - 27065A - 27065E 2,70x65 6,00 250 24 Média / Gde.
27070L - 27070A - 27070E 2,70x70 6,00 250 24 Média / Gde.
27075L - 27075A - 27075E 2,70x75 6,00 250 24 Grande
27080L - 27080A - 27080E 2,70x80 6,00 250 24 Grande
31065L - 31065A - 31065E 3,10x65 6,00 250 24 Grande
31070L - 31070A - 31070E 3,10x70 6,00 250 24 Grande
31075L - 31075A - 31075E 3,10x75 6,00 250 24 Grande
31080L - 31080A - 31080E 3,10x80 6,00 250 24 Grande
31085L - 31085A - 31085E 3,10x85 4,50 250 18 Grande
31090L - 31090A - 31090E 3,10x90 4,50 250 18 Grande
25038S 2,50x38 14,40 300 48 Média
25042S 2,50x42 12,60 300 42 Média
25045S 2,50x45 10,80 300 36 Média
25050S 2,50x50 10,80 300 36 Média
25055S 2,50x55 9,00 300 30 Média
27045S 2,70x45 10,50 250 42 Média
27050S 2,70x50 9,00 250 36 Média
27055S 2,70x55 7,50 250 30 Média
27060S 2,70x60 7,50 250 30 Média / Gde.
Rua Sebastião Walter Fusco, 156 - Guarulhos / SP - CEP 07183-000
Fone / Fax: (11) 2412-6034 - e-mail: vendas@multifixnet.com.br
PREGO LISO, ANELADO e ESPIRAL
PREGO ESPIRAL SEM PONTA
Rolo por
Caixa
( * ) Códigos com final "L" são pregos Lisos - exemplo: 25050L = 2,50x50 Liso
( * ) Códigos com final "A" são pregos Anelados - exemplo: 25050A = 2,50x50 Anelado
( * ) Códigos com final "E" são pregos Espirais - exemplo: 25050E = 2,50x50 Espiral
( * ) Códigos com final "S" são pregos Espirais Sem Ponta - exemplo: 25050S = 2,50x50 Espiral Sem Ponta
Tabela de Prego Coil Eletrosoldado
PREGO LISO e ANELADO
Código do Produto (*) Medida ( mm ) Embalagem (
Milheiro )
Prego por
Rolo
Máquina p/
Aplicação